
 

 

DEGUSTAZIONI GRATUITE AL CASELLO OVEST 
CORSO VENEZIA 63 – MILANO 

 
 
VENERDÌ  11 MAGGIO  - DALLE 18.00 ALLE 22.00 
 
 

GELATO ALLO ZENZERO  

CON PINZIMONIO DI ORTAGGI 

 

A cura di A.L.G.A. Gelatieri Artigianali Assofood  

in collaborazione con Gelateria Rigoletto 

Ore 19.30-20.30 

 

 

SPICES EXPERIENCE  

 

Le Spezie tra Occidente ed Oriente .  

La strada per il benessere 

A cura di A.R.L.E. Erboristi  

 

 

IL PERLAGE DELLA MELA   

DEGUSTAZIONE DI SIDRO   

 

A cura  di Assofood Milano  

in collaborazione con Sidro & Cider  

 

 

 

LE PIANTE DEGLI AROMI  

E DELLE SPEZIE 

 

Presentazione di prodotti a tema:  

la mela e le sue proprietà  

A cura del Sindacato Dettaglianti Ortofrutta  

 
 

PREPARAZIONE DI MINI TARTARE 

DI MANZO IRLANDESE  
 

A cura dell’Associazione Macellai  

in collaborazione  

con Gli Amici dell’Arte della Carne  

e  Bord Bia - Irish Food Board 

 

 

BANCO DI ASSAGGIO DI VINI 

 

A cura di UEVLA Gli Specialisti del Vino  

Assofood Milano 

 

 

BANCO DI ASSAGGIO DI FORMAGGI 

 

A cura di Assocaseari Nazionale  

 

 

 

 

PANI SPECIALI AGLI AROMI E ALLE SPEZIE 

 

A cura dell’Associazione Panificatori  

di Milano e Provincia   

 

 
DOMENICA 13 MAGGIO - DALLE 12.00 ALLE 15.00 
 
 

 

PREPARAZIONE DI MINI TARTARE 

DI MANZO IRLANDESE  
 

A cura dell’Associazione Macellai  

in collaborazione  

con Gli Amici dell’Arte della Carne  

e  Bord Bia - Irish Food Board 

 

 

 

 

BANCO DI ASSAGGIO  

MORELLINO DI SCANSANO 

 

A cura del Consorzio  

del Morellino di Scansano 

 

 

 

  

 

SABATO 12 MAGGIO 2018 
AL MERCATO FERRARA 

 
 

LA GIORNATA DEL RISPARMIO 
E UN POMERIGGIO DI FOLLIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIORNATA DEL RISPARMIO 
 

PRODOTTI IN OFFERTA Da € A € 

Bar Calicini Bianco/Rosso 

Caffè 

1.20 

1.00 

1.00 

0.80 

Polleria Cosciotto Pollo 

Galline Nostrane 

4.65 kg. 

4.90 kg. 

2.69 kg. 

2.50 kg. 

Pescheria Sarde 

Filetto Persico Rosso Africano  

5.00 kg. 

20.00 kg 

3.90 kg. 

15.90 kg. 

Panetteria Focaccia Genovese 

Pizze e Focacce Farcite 

10.00 kg. 

10.90 kg. 

6.50 kg. 

7.50 kg. 

Latticini Formaggella Tremosine DOP 

Mozzarella Bufala gr. 250 camp.  

16.50 kg. 

4.60 kg.  

12.50 kg. 

3.30 kg. 

Drogheria Caffè Gimoka gr. 250 3.00  1.70  

Salumeria Bergonzi Cotto Nostrano Bertoletti 

Spianata Stella 

27.50 kg. 

12.00 kg. 

22.50 kg. 

9.00 kg. 

Salumeria Morandotti Salame Milano 

Prosciutto Crudo Montagna 

Mortadella Valtellina 

 3 etti 3.00 €  

3 etti 4.50 € 

3 etti 1.95 € 

Macelleria Fabbian Cotolette Vitello  

Carpaccio Equino 

19.90 kg. 

18.00 kg. 

14.90 kg. 

14.90 kg. 

Macelleria Borghi  Hamburger Manzo 

Carpaccio B.A. 

14.90 kg.  

20.90 kg. 

0.50 cad 

12.90 kg. 

Frutta e Verdura Melone Extra 

Anguria Baby 

4.80 kg. 

3.80 kg. 

3.80 kg. 

2.70 kg. 

Bevande e Vini  

 

Bibite S. Benedetto  1.50 cad. 1.00 cad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabato 12 Maggio a partire dalle ore 14.30 

Crispino, un pomeriggio di follia tra musica e magia:  

primo evento con tanto divertimento con animazione e balli 

latinoamericani, tra salumi e merendine  

con il DJ Luigi Marino Contardi. 

 

Vi aspettiamo numerosi 

Grandi e Piccini 
 


